
PETANKIN SM-KISAVIIKKO OLI MAP RÄIMEELLE MENESTYS 

30.6. – 6.7.2024 Riihimäen Urheilupuistossa järjestetty petankin SM-kisaviikko oli MAP 

Räimeelle menestyksekäs, niin urheilullisesti kuin hienosti toimineiden järjestelyjen osalta. 

Lähes kaikki seuran jäsenet osallistuivat innolla talkoilla toteutettuihin kisoihin ja myös 

seuran ulkopuolisia oli tekemässä mittavaa panosta tapahtuman onnistumiseksi. 

Ja järjestelyissä myös onnistuttiin hienosti. Palaute pelaajilta on ollut lähes yksipuolisen 

positiivista. Pahin kiusa taisi olla ”talvikentän” liika tasaisuus Erämessujen jäljiltä. 

Kilpailujohtaja Juha Niemisen johdolla tehtiin hyvää yhteistyötä Riihimäen kaupungin, 

sponsorien, ruokailun järjestäneen Cafe Bar Sportin ja muiden yhteistyökumppaneiden 

kanssa. 

Urheilullisesti kisat alkoivat mainiosti kun Kari Korkeamäki pelasi vanhempien 

veteraanien singelissä kahdeksan voiton putken. Vasta finaalissa löytyi pysäyttäjä joten 

Karille hopeaa. Parasingelissä Arto Kairajärvi oli viides. 

Veteraanien duppelissa Ari Reijosen joukkue selvisi aina puolivälieriin asti, samoin Jarno 

Lahden tiimi yleisessä trippelissä eli petankin arvostetuimmassa lajissa. 

MAP Räimeen tähtinä loistivat seuran naispelaajat. Johanna Nieminen ja Jaana Alanoja 

sekä porilainen Maarit Flink-Soini taistelivat tiensä finaaliin asti naisten trippelissä. Cup-

kierrokset menivät lähes murskavoitoin ja vielä loppuottelussa mainio taistelu. Jännittävän 

ottelun lopputulos oli 7 – 13. 

Kisojen päätöspäivänä Jonna Nieminen suorastaan jyräsi vastustajat selvin numeroin. Ja 

kun siirryttiin parkkipaikalle tehdyille, vaativille kentille pelaamaan cupia, tämä taitoero 

muihin korostui entisestään. Palkintona kovasta ja määrätietoisesta harjoittelusta oli taas 

finaalipaikka. Vastassa oli naisten maajoukkueen nuorin tähti Tiia Salo Jyväskylästä. 

Jonnan hurmioitunut pelipäivä toi komean 13 – 6 – voiton kotiyleisön riemuitessa. Kultaa 

kaulassa ja Liiton komea kiertopalkinto vielä kotiin viemisinä seitsemän voitetun pelin 

siivittämänä. 

Oli mahtava lopetus hienoille kisoille! 


